
Oggetto: Efficacia dell’aggiudicazione (Prot. 237155/out/RDO) Richiesta di offerta per la
sottoscrizione di un Accordo Quadro avente ad oggetto la fornitura di prodotti Juniper
Networks” (Procedura negoziata ex Art. 15 del D.lgs. 50/2016) - Rif. 2023-016 - CIG
99344718CF

Premesso che:
● in data 31/07/2023 è stato adottato il provvedimento di aggiudicazione Prot.

237155/out/RDO relativo alla procedura in oggetto;
● L’art. 32 c. 7 del D.lgs n. 50/2016 dispone che l’aggiudicazione diviene efficace dopo

la verifica del possesso dei requisiti prescritti dalla Stazione appaltante;

Dato atto che:
● Le verifiche di legge, in merito all’insussistenza dei motivi di esclusione di cui all’art.

80 del Codice dei Contratti Pubblici, si sono concluse con esito positivo, giuste
certificazioni acquisite agli atti della procedura;

E che, relativamente ai requisiti “speciali”:
● si ritiene comprovato il possesso dei requisiti di capacità economico-finanziaria

mediante verifica della documentazione (bilanci 2019-2020-2021) già acquisita per
la partecipazione ad altra procedura di affidamento (Rif. 2023-012);

● Il fornitore risulta Partner di Juniper Networks - livello Juniper Reseller;
● In data 03/08/2023, è stata trasmessa alla Ditta aggiudicataria Vista Technology

SpA, richiesta di comprova dei requisiti di capacità tecnico-professionale, ns. Prot.
237283/out/RDO;

● verificata tutta la documentazione pervenuta attraverso il FVOE di ANAC, si ritiene
comprovato il possesso dei requisiti di cui al punto precedente;

Vista
● l’informativa liberatoria provvisoria - ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.L. 16/07/2020, n.

76 - ai fini delle verifiche Antimafia di cui al D.Lgs. 159/2011 (Codice Antimafia),
rilasciata dalla Prefettura di Roma in data 29/06/2023 - Prot.
PR_RMUTG_Ingresso_0250334_20230628, - acquisita per la partecipazione ad altra
procedura di affidamento (Rif. 2023-012) - ferme restando le ulteriori verifiche ai fini
del rilascio della documentazione antimafia da completarsi entro sessanta giorni;

Si ritiene accertato in capo all'aggiudicataria Vista Technology Srl il possesso dei requisiti
ai sensi del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.

Lepida S.c.p.A. Via della Liberazione 15, 40128 Bologna
T: 051 6338800 | F: 051 4208511 | M: segreteria@lepida.it
PEC: segreteria@pec.lepida.it | www.lepida.net

Numero REA: BO 466017
Capitale Sociale interamente versato € 69.881.000,00
PI/CF e Iscrizione Registro Imprese Bologna 02770891204



Si dà atto dell’efficacia dell’aggiudicazione di cui al ns. Prot. 237155/out/RDO del 31/07/2023.

Il Responsabile Unico del Procedimento
Il Direttore Generale di LepidaScpA

Prof. Ing. Gianluca Mazzini
(f.to digitalmente)

2


		2023-08-09T14:24:04+0000
	Gianluca Mazzini




